ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

  РЕШЕНИЕ

29 августа 2023 года  № 105/5-5

 г.Белорецк

О количестве стационарных и переносных ящиков для организации

голосования при проведении выборов, назначенных

на 10 сентября 2023 года

Руководствуясь частями 8 и 8.1 статьи 80 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан,

решила:

1. Определить количество стационарных и переносных ящиков для

организации голосования согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии не позднее 04 сентября 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателей участковых избирательных комиссий

Председатель Э.Ф. Копытова

Секретарь И.В. Андреева